






MATA KULIAH : Agroteknopreneurship Kelas ANTAN A

NO TANGGAL JUMLAH NAMA SUB KEJADIAN

KULIAH MHS. HADIR DOSEN BAHAN MATERI I II III

1 16/12/2022 18 W Dyah Ully Parwati Kontrak Perkuliahan & Pengantar -

2 21/12/2022 28 W Dyah Ully Parwati Bab 1. To Be Entrepreneur-1 -

3 28/12/2022 23 W Dyah Ully Parwati Bab 2. To Be Entrepreneur-2 -

4 04/01/2023 28 W Dyah Ully Parwati Bab 3. Pola Pikir Entrepreneur -

5 11/01/2023 27 W Dyah Ully Parwati Bab 4. Berpikir Perubahan -

6 18/01/2023 28 W Dyah Ully Parwati Bab 5. Berpikir Kreatif -

7 25/01/2023 14 W Dyah Ully Parwati Bab 6. Berorientasi Pada Tindakan -

8 06/02/2023 25 W Dyah Ully Parwati Ujian Tengah Semester-2 -

TANDA TANGAN DOSEN

DAFTAR HADIR DOSEN



Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 

MATA KULIAH : Agrotechnopreneurship SKS :   2 Dosen       : Istiti Purwandari, SP., MP.

Kelas : ANTAN A
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1 2020 21454 SAGR / ANTAN Dwi Nur Wijayanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

2 2020 21481 SAGR / ANTAN Elang Narutama Maajid  0

3 2020 21496 SAGR / ANTAN Wahyu Ramadhana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4 2020 21516 SAGR / ANTAN Mahmudin Tri Prasetyo  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

5 2020 21530 SAGR / ANTAN Alfonsus Eka Bara Nusantara 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

6 2020 21537 SAGR / ANTAN Hidayat Irfani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

7 2020 21539 SAGR / ANTAN Noel Manungku Puja 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

8 2020 21552 SAGR / ANTAN Aziz Jomas Imansyah  0

9 2020 21562 SAGR / ANTAN Fikri Maskuri Hidayat  0

10 2020 21563 SAGR / ANTAN Yoga Kurniawan  1 1 1 1 1 1 1 1 8

11 2020 21575 SAGR / ANTAN Gregorius Gonda  1 1 1 1 1 1 1 1 8

12 2020 21601 SAGR / ANTAN Friska Efayana Sitepu  0

13 2020 21606 SAGR / ANTAN Muhammad Bahry Sawal Syahputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

14 2020 21612 SAGR / ANTAN Khairani Hamka Boyola 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

15 2020 21614 SAGR / ANTAN Hari afri Kurniawan  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

16 2020 21618 SAGR / ANTAN Danty Indri Astuti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

17 2020 21649 SAGR / ANTAN Muhammad Fauzi Ramadhan  0

18 2020 21677 SAGR / ANTAN Hari Inti Herlambang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

19 2020 21680 SAGR / ANTAN Fahrurrozy  1 1 1 1 1 1 6

Jumlah 

Pertemuan

DAFTAR HADIR  KULIAH 
MAHASISWA SEMESTER VI TA. 2022 / 2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, Istiti Purwandari, SP., MP.
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Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, Istiti Purwandari, SP., MP.

No No. MHS Nama

20 2020 21683 SAGR / ANTAN Yulius Ziliwu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

21 2020 21727 SAGR / ANTAN Riando Sinaga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

22 2020 21750 SAGR / ANTAN Wildan Auful Karim  0

23 2020 21756 SAGR / ANTAN Ray Giftson Tulus Martuah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

24 2020 21810 SAGR / ANTAN Yuskal Firmansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

25 2020 21818 SAGR / ANTAN Ahmad Fauzan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

26 2020 21822 SAGR / ANTAN Angga Sahasika Majid  1 1 1 1 4

27 2020 21826 SAGR / ANTAN Polo Yonathan Purba  1 1 1 1 4

28 2020 21840 SAGR / ANTAN Dieta Thentiana Sugita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

29 2020 21844 SAGR / ANTAN Raihan Amru Nugraha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

30 2020 21846 SAGR / ANTAN Asyifa Jauhara 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

31 2020 21869 SAGR / ANTAN Yedijatulo Waruwu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

32 2020 21873 SAGR / ANTAN Gigih Yuda Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

33 2020 21877 SAGR / ANTAN Andrew Franstito Siburian  0

34 2020 21887 SAGR / ANTAN Oscar Yaikaci Davala  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

35 2020 21757 SAGR / ANTAN Maharani Dwi Kusumayanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12
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               Mengetahui Dosen Pengasuh : 18 28 23 28 27 28 14 21 20 20 19 15 9 20 0



Mata Kuliah : Agrotechnopreneurship Ujian : POKOK

Fakultas : Pertanian Semester : VI

Program Studi : Agroteknologi T.A : 2022 / 2023

Jurusan : Budidaya Pertanian Ruang :_____________

Minat : Manajemen Produksi Aneka Tanaman

Tanggal : 

1 A 2020 21454 SAGR Dwi Nur Wijayanti A

2 A 2020 21496 SAGR Wahyu Ramadhana A

3 A 2020 21516 SAGR Mahmudin Tri Prasetyo A

4 A 2020 21530 SAGR Alfonsus Eka Bara Nusantara A

5 A 2020 21537 SAGR Hidayat Irfani A

6 A 2020 21539 SAGR Noel Manungku Puja A

7 A 2020 21562 SAGR Fikri Maskuri Hidayat

8 A 2020 21563 SAGR Yoga Kurniawan

9 A 2020 21575 SAGR Gregorius Gonda

10 A 2020 21606 SAGR Muhammad Bahry Syawal Syahputra A

11 A 2020 21612 SAGR Khairani Hamka Boyola A

12 A 2020 21614 SAGR Hari Afri Kurniawan B

13 A 2020 21618 SAGR Danty Indri Astuti A

14 A 2020 21677 SAGR Hari Inti Herlambang A

15 A 2020 21680 SAGR Fahrurrozy

16 A 2020 21683 SAGR Yulius Ziliwu A

17 A 2020 21727 SAGR Riando Sinaga

18 A 2020 21756 SAGR Ray Giftson Tulus Martuah B

19 A 2020 21757 SAGR Maharani Dwi Kusumayanti A

20 A 2020 21810 SAGR Yuskal Firmansyah A

21 A 2020 21818 SAGR Ahmad Fauzan A

22 A 2020 21840 SAGR Dieta Thentiana Sugita A

23 A 2020 21844 SAGR Raihan Amru Nugraha B

24 A 2020 21846 SAGR Asyifa' Jauhara A

25 A 2020 21869 SAGR Yedijatulo Waruwu B

26 A 2020 21873 SAGR Gigih Yuda Pratama A

27 A 2020 21887 SAGR Oscar Yaikaci Davala B

DAFTAR HADIR UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama Nilai



Yogyakarta, 5 Mei 2023

Dosen Penguji

( Ir. Wiwin Dyah Ully Parwati, MP

Istiti Purwandari, SP., MP )

Jumlah Peserta : 30 orang

Pengawas

( Agung Rinata )

( Fitri Suryani S )


